Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2020                                                                                                                             № 78
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 26.01.2016 № 7«Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений о проведении массовых мероприятий на территории Новокусковского сельского поселения»

	С целью совершенствованиямуниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 26.01.2016 № 7 «Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений о проведении массовых мероприятий на территории Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:
	пункт 10Порядка рассмотрения уведомлений о проведении массовых мероприятий на территории Новокусковского сельского поселения, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:
	«10. Согласование мер в ходе рассмотрения уведомления осуществляется в порядке, установленном постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 04.06.2020 № 69.»
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]